1

Av. Rotary Internacional, nº 944 – Bairro Santa Maria Bertila

Fone (66) 3431-1441 – Guiratinga/MT - Cep.78.760-000

Site: www.guiratinga.mt.gov.br / E-mail: licitacaoguiratinga@hotmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

Fls nº

_________

Rubrica

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
 DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 025/2024

Nos termos do Art. 71, inciso IV da Lei Federal n.º 14.133/2021 e suas alterações, o
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, abaixo
assinado, acolhendo a manifestação do Pregoeiro Oficial e da Assessoria Jurídica,
levando em consideração a abertura e julgamento do presente Processo Licitatório, tendo
cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em Lei, ADJUDICA e
HOMOLOGA o objeto da Licitação supracitada, cuja modalidade é CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS DOS SEGUINTES
PAISES: BRASIL, MEXICO, ESTADOS UNIDOS, VENEZUELA, COREIA DO SUL,
TURQUIA, CHINA, INDIA, PORTUGAR, RUSSIAL CROÁCIA, ESPANHA, AUSTRALIA,
TONGA, TUVALU, NOVA ZELANDIA, ANGOLA, ZÂMBIA, CAMARÕES E NIGÉRIA, NA
MEDIDA DE 1,35 X 1,95CM EM POLIESTER, DUPLA FACE  EM ESTAMPARIA
DIGITAL, CORES E PADRÕES OFICIAIS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS,
CONFORME NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. E tem
como vencedor os licitantes abaixo mencionados:

ITEM: 01 – N. F. GRANDE & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 79.034.153/0001-
00, com o valor total de R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

VALOR TOTAL HOMOLOGADO R$ 2.000,00 (Dois mil reais).

ITENS FRACASSADOS E/OU DESERTOS: 00.

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais.

                                                                             Guiratinga/MT, 09 de agosto de 2024.

WALDECI BARGA ROSA
Prefeito Municipal

http://www.guiratinga.mt.gov.br/
mailto:licitacaoguiratinga@hotmail.com